

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_24051-01_7

Revize č.: 7.

Na zakázku:

**Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 12.11.2024

**ZHOTOVITEL :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky: ZL_24051-01_7

Na zakázku:

**Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: <http://www.h-intes.cz>



ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-47 559,21 Kč	-9 987,43 Kč	-57 546,64 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 12.11.2024

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

xxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

ZL_24051-01_7

Na zakázku:

**Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -**

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

ZHOTOVITEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD: 13 953 708,88 Kč bez DPH

Cena již uzavřených dodatků: 0,00 Kč bez DPH

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
A - HLAVNÍ ČÁST PROJEKTU	-25 698,44	56 874,61	31 176,17
SO.101.A - Smíšená stezka a zpevněné plochy	-25 023,92	56 874,61	31 850,69
SO.102.A - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty	-674,52	0,00	-674,52
B - DOPROVODNÁ ČÁST PROJEKTU	-133 715,55	223 749,66	90 034,11
SO.101.B - Smíšená stezka a zpevněné plochy	-126 413,65	223 749,66	97 336,01
SO.102.B - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty	-7 301,90	0,00	-7 301,90
D - NEUZNATELNÉ VÝDAJE	-442 573,28	273 803,79	-168 769,49
SO.101.D - Smíšená stezka a zpevněné plochy	-442 573,28	273 803,79	-168 769,49

CENA CELKEM: -601 987,27 Kč 554 428,06 Kč **-47 559,21 Kč****Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků: 13 906 149,67 Kč bez DPH**Úprava ceny z SOD: **0,3%**

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

12.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

1.

ZL_24051-01_7

Stránka: 3 z 18

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###	Číslo nabídky: ZL_24051-01_7
Na zakázku:	Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek - Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):	Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč (zhotovitel):	H-Intes s.r.o.
Datum vyhotovení nabídky:	12.11.2024

H-INTES

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101.A - Smíšená stezka a zpevněné plochy										
HSV	Práce a dodávky HSV							6 964 540,25	31 850,69	6 996 390,94
1	Zemní práce							1 518 913,48	0,00	1 518 913,48
R10	Společné zemní práce							830 009,61	0,00	830 009,61
1	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	405,216	0,000	405,216	21,000	8 509,54	0,00	8 509,54
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	556,966	0,000	556,966	203,000	113 064,10	0,00	113 064,10
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 167,191	0,000	1 167,191	291,000	339 652,58	0,00	339 652,58
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 167,191	0,000	1 167,191	16,000	18 675,06	0,00	18 675,06
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 167,191	0,000	1 167,191	17,000	19 842,25	0,00	19 842,25
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	612,775	0,000	612,775	105,000	64 341,38	0,00	64 341,38
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 429,809	0,000	1 429,809	105,000	150 129,95	0,00	150 129,95
8	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	368,000	0,000	368,000	12,000	4 416,00	0,00	4 416,00
9	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	12,000	32 417,28	0,00	32 417,28
10	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	3 760,070	0,000	3 760,070	21,000	78 961,47	0,00	78 961,47
R11	Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy							452 996,09	0,00	452 996,09
11	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1 167,191	0,000	1 167,191	104,000	121 387,86	0,00	121 387,86
12	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	58,360	0,000	58,360	385,000	22 468,60	0,00	22 468,60
13	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	66,340	0,000	66,340	309,000	20 499,06	0,00	20 499,06
14	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	337,670	0,000	337,670	212,000	71 586,04	0,00	71 586,04
15	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	707,018	0,000	707,018	307,000	217 054,53	0,00	217 054,53
R13	Odstranění zeleně							12 066,50	0,00	12 066,50
16	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	151,750	0,000	151,750	58,000	8 801,50	0,00	8 801,50
17	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	25,000	0,000	25,000	59,000	1 475,00	0,00	1 475,00
18	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	1,000	0,000	1,000	1 050,000	1 050,00	0,00	1 050,00
19	112201132	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu přes 1:5 do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	0,000	1,000	740,000	740,00	0,00	740,00
R14	Založení zeleně							223 841,28	0,00	223 841,28
20	184813512	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	3,000	8 104,32	0,00	8 104,32
21	183402132	Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	1,500	4 052,16	0,00	4 052,16
22	181006122	Rozproštění zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	39,000	105 356,16	0,00	105 356,16

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
23	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	18,000	48 625,92	0,00	48 625,92
24	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	9,000	24 312,96	0,00	24 312,96
25	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	40,522	0,000	40,522	129,000	5 227,34	0,00	5 227,34
26	185811212	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	1,000	2 701,44	0,00	2 701,44
27	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	2 701,440	0,000	2 701,440	1,500	4 052,16	0,00	4 052,16
28	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,135	0,000	0,135	2 500,000	337,50	0,00	337,50
29	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	54,029	0,000	54,029	105,000	5 673,05	0,00	5 673,05
30	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	54,029	0,000	54,029	145,000	7 834,21	0,00	7 834,21
31	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	216,116	0,000	216,116	35,000	7 564,06	0,00	7 564,06
5 Komunikace pozemní								3 979 673,77	30 470,32	4 010 144,09
R50 Podkladní vrstvy								1 537 899,84	5 286,22	1 543 186,06
32	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	612,105	15,026	627,131	207,00	126 705,74	3 110,28	129 816,02
33	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 780,925	-4,095	2 776,830	264,00	734 164,20	-1 081,08	733 083,12
34	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	39,375	2,006	41,381	345,00	13 584,38	691,90	14 276,28
35	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	3 760,070	14,538	3 774,608	21,00	78 961,47	305,29	79 266,76
36	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2 425,245	9,377	2 434,622	241,000	584 484,05	2 259,83	586 743,88
R53 Smíšená cyklostezka - asfalt								2 093 602,50	-2 999,10	2 090 603,40
37	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 722,500	-3,900	2 718,600	376,00	1 023 660,00	-1 466,40	1 022 193,60
38	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2 722,500	-3,900	2 718,600	19,00	51 727,50	-74,10	51 653,40
39	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 722,500	-3,900	2 718,600	361,00	982 822,50	-1 407,90	981 414,60
40	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 722,500	-3,900	2 718,600	13,00	35 392,50	-50,70	35 341,80
R54 Smíšená cyklostezka - zámková dlažba								312 988,75	26 450,10	339 438,85
41	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	426,500	14,310	440,810	345,00	147 142,50	4 936,95	152 079,45
42	59245015R1	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní, rovné hrany	m2	389,701	59,925	449,626	359,000	139 902,66	21 513,15	161 415,81
43	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	44,440	0,000	44,440	35,00	1 555,40	0,00	1 555,40
44	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	26,718	0,000	26,718	631,000	16 859,06	0,00	16 859,06
45	59245021R1	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní, rovné hrany	m2	18,870	0,000	18,870	399,000	7 529,13	0,00	7 529,13
R55 Smíšená cyklostezka - vjezdy - zámková dlažba								35 182,68	1 733,10	36 915,78
46	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	37,500	1,910	39,410	378,00	14 175,00	721,98	14 896,98
47	59245013R1	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní, rovné hrany	m2	25,806	1,948	27,754	519,000	13 393,31	1 011,12	14 404,43
48	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	12,200	0,000	12,200	35,00	427,00	0,00	427,00
49	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	5,974	0,000	5,974	648,000	3 871,15	0,00	3 871,15
50	59245030R1	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní, rovné hrany	m2	6,528	0,000	6,528	508,000	3 316,22	0,00	3 316,22
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								1 465 953,00	1 380,37	1 467 333,37
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								10 159,50	0,00	10 159,50
51	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 386,500	0,000	3 386,500	3,00	10 159,50	0,00	10 159,50
R93 Mobiliář								9 454,00	0,00	9 454,00
52	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	0,000	2,000	985,00	1 970,00	0,00	1 970,00
53	74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	2,000	0,000	2,000	3 742,000	7 484,00	0,00	7 484,00
R95 Osazení obrub a linek								1 008 698,68	13 273,34	1 021 972,02
54	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	82,500	36,500	119,000	386,00	31 845,00	14 089,00	45 934,00
55	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	56,100	37,230	56,100	196,000	10 995,60	7 297,08	18 292,68
56	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	20,910	0,000	20,910	165,000	3 450,15	0,00	3 450,15
57	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	7,140	0,000	7,140	481,000	3 434,34	0,00	3 434,34

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
58	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 009,500	-17,000	1 992,500	313,00	628 973,50	-5 321,00	623 652,50
59	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2 049,690	-17,340	2 032,350	161,000	330 000,09	-2 791,74	327 208,35
R96 Bourání konstrukcí vozovek								75 565,00	0,00	75 565,00
60	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	63,000	0,000	63,000	151,00	9 513,00	0,00	9 513,00
61	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	63,000	0,000	63,000	159,00	10 017,00	0,00	10 017,00
62	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	63,000	0,000	63,000	193,00	12 159,00	0,00	12 159,00
63	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	2,000	0,000	2,000	215,00	430,00	0,00	430,00
64	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	65,000	0,000	65,000	86,00	5 590,00	0,00	5 590,00
65	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	161,000	0,000	161,000	67,00	10 787,00	0,00	10 787,00
66	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	14,500	0,000	14,500	198,00	2 871,00	0,00	2 871,00
67	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	179,000	0,000	179,000	57,00	10 203,00	0,00	10 203,00
68	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	3,000	0,000	3,000	180,00	540,00	0,00	540,00
69	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	195,000	0,000	195,000	69,00	13 455,00	0,00	13 455,00
R97 Ostatní bourací práce								14 181,00	-12 831,00	1 350,00
70	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	0,000	5,000	210,00	1 050,00	0,00	1 050,00
71	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	0,000	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00
72	966007221	Odstranění vodorovného dopravního značení vodním paprskem čáry značené plastem š do 125 mm	m	56,000	-56,000	0,000	66,00	3 696,00	-3 696,00	0,00
73	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	17,400	-17,400	0,000	525,00	9 135,00	-9 135,00	0,00
R98 Vodorovné dopravní značení								64 008,00	0,00	64 008,00
74	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	256,000	0,000	256,000	12,00	3 072,00	0,00	3 072,00
75	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	240,000	0,000	240,000	46,50	11 160,00	0,00	11 160,00
76	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	240,000	0,000	240,000	122,00	29 280,00	0,00	29 280,00
77	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	16,000	0,000	16,000	46,50	744,00	0,00	744,00
78	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	16,000	0,000	16,000	122,00	1 952,00	0,00	1 952,00
79	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	25,000	0,000	25,000	45,00	1 125,00	0,00	1 125,00
80	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	25,000	0,000	25,000	185,00	4 625,00	0,00	4 625,00
81	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	25,000	0,000	25,000	482,00	12 050,00	0,00	12 050,00
R99 Svislé dopravní značení								30 349,00	0,00	30 349,00
82	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	11,000	0,000	11,000	865,00	9 515,00	0,00	9 515,00
83	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,000	0,000	8,000	691,000	5 528,00	0,00	5 528,00
84	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	14,000	0,000	14,000	274,00	3 836,00	0,00	3 836,00
85	40445619R	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 zmenšené	kus	6,000	0,000	6,000	697,000	4 182,00	0,00	4 182,00
86	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	8,000	0,000	8,000	911,000	7 288,00	0,00	7 288,00
99 Přesun hmot								253 537,82	938,03	254 475,85
87	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	265,363	0,000	265,363	104,00	27 597,75	0,00	27 597,75
88	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 653,630	0,000	2 653,630	9,00	23 882,67	0,00	23 882,67
89	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	8,259	0,000	8,259	245,00	2 023,46	0,00	2 023,46
90	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,272	0,000	19,272	245,00	4 721,64	0,00	4 721,64
91	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	26,729	0,000	26,729	145,00	3 875,71	0,00	3 875,71
92	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	62,367	0,000	62,367	145,00	9 043,22	0,00	9 043,22
93	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	44,621	0,000	44,621	105,00	4 685,21	0,00	4 685,21
94	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	104,115	0,000	104,115	105,00	10 932,08	0,00	10 932,08
95	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3 625,567	20,392	3 645,959	46,00	166 776,08	938,03	167 714,11

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
DOD Dodatky								0,00	0,00	0,00
				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								6 964 540,25 Kč	31 850,69 Kč	6 996 390,94 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###

Číslo nabídky: ZL_24051-01_7

Na zakázku:

Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
12.11.2024

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.102.A - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty										
HSV	Práce a dodávky HSV							966 755,99	-674,52	966 081,47
1	Zemní práce							378 039,98	0,00	378 039,98
R10	Společné zemní práce							123 780,75	0,00	123 780,75
1	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	224,550	0,000	224,550	21,000	4 715,55	0,00	4 715,55
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	283,800	0,000	283,800	203,000	57 611,40	0,00	57 611,40
3	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	165,300	0,000	165,300	221,000	36 531,30	0,00	36 531,30
4	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	733,400	0,000	733,400	12,000	8 800,80	0,00	8 800,80
5	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	364,000	0,000	364,000	12,000	4 368,00	0,00	4 368,00
6	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	559,700	0,000	559,700	21,000	11 753,70	0,00	11 753,70
R11	Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy							210 026,49	0,00	210 026,49
7	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,650	0,000	4,650	104,000	483,60	0,00	483,60
8	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,233	0,000	0,233	385,000	89,71	0,00	89,71
9	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	146,658	0,000	146,658	271,000	39 744,32	0,00	39 744,32
10	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	89,988	0,000	89,988	309,000	27 806,29	0,00	27 806,29
11	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	23,040	0,000	23,040	212,000	4 884,48	0,00	4 884,48
12	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	446,313	0,000	446,313	307,000	137 018,09	0,00	137 018,09
R13	Odstranění zeleně							13 344,20	0,00	13 344,20
13	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	219,900	0,000	219,900	58,000	12 754,20	0,00	12 754,20
14	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	0,000	10,000	59,000	590,00	0,00	590,00
R14	Založení zeleně							30 888,54	0,00	30 888,54
15	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	364,000	0,000	364,000	3,000	1 092,00	0,00	1 092,00
16	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	3,500	1 274,00	0,00	1 274,00
17	181006122	Rozproštění zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	39,000	14 196,00	0,00	14 196,00
18	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	18,000	6 552,00	0,00	6 552,00
19	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	9,000	3 276,00	0,00	3 276,00
20	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,460	0,000	5,460	129,000	704,34	0,00	704,34
21	185811211	Výhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	1,000	364,00	0,00	364,00
22	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	364,000	0,000	364,000	1,500	546,00	0,00	546,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
23	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,018	0,000	0,018	2 500,000	45,00	0,00	45,00
24	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,280	0,000	7,280	105,000	764,40	0,00	764,40
25	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	7,280	0,000	7,280	145,000	1 055,60	0,00	1 055,60
26	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	29,120	0,000	29,120	35,000	1 019,20	0,00	1 019,20
2 Zakládání								5 830,13	0,00	5 830,13
R21 Ochrany a úpravy inženýrských sítí								5 830,13	0,00	5 830,13
27	460510075	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m	7,500	0,000	7,500	308,00	2 310,00	0,00	2 310,00
28	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	7,875	0,000	7,875	447,000	3 520,13	0,00	3 520,13
5 Komunikace pozemní								407 135,92	-674,52	406 461,40
R50 Podkladní vrstvy								226 938,66	0,00	226 938,66
29	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	407,363	0,000	407,363	264,00	107 543,83	0,00	107 543,83
30	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	3,728	0,000	3,728	345,00	1 286,16	0,00	1 286,16
31	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	559,700	0,000	559,700	63,00	35 261,10	0,00	35 261,10
32	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl do 1000 m2	m2	559,700	0,000	559,700	88,00	49 253,60	0,00	49 253,60
33	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	8,815	0,000	8,815	3 811,000	33 593,97	0,00	33 593,97
R53 Smíšená cyklostezka - asphalt								176 715,00	-674,52	176 040,48
34	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	382,500	-1,460	381,040	376,00	143 820,00	-548,96	143 271,04
35	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	382,500	-1,460	381,040	19,00	7 267,50	-27,74	7 239,76
36	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	382,500	-1,460	381,040	54,00	20 655,00	-78,84	20 576,16
37	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	382,500	-1,460	381,040	13,00	4 972,50	-18,98	4 953,52
R54 Smíšená cyklostezka - zámková dlažba								3 482,26	0,00	3 482,26
38	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,500	0,000	3,500	345,00	1 207,50	0,00	1 207,50
39	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,605	0,000	3,605	631,000	2 274,76	0,00	2 274,76
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								175 749,96	0,00	175 749,96
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								2 056,00	0,00	2 056,00
40	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	8,500	0,000	8,500	88,00	748,00	0,00	748,00
41	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	436,000	0,000	436,000	3,000	1 308,00	0,00	1 308,00
R95 Osazení obrub a linek								136 849,85	0,00	136 849,85
42	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,600	0,000	6,600	386,00	2 547,60	0,00	2 547,60
43	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	6,120	0,000	6,120	165,000	1 009,80	0,00	1 009,80
44	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	0,612	0,000	0,612	424,000	259,49	0,00	259,49
45	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	288,000	0,000	288,000	313,00	90 144,00	0,00	90 144,00
46	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	293,760	0,000	293,760	146,000	42 888,96	0,00	42 888,96
R96 Bourání konstrukcí vozovek								2 406,00	0,00	2 406,00
47	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,000	0,000	3,000	202,00	606,00	0,00	606,00
48	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	3,000	0,000	3,000	301,00	903,00	0,00	903,00
49	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	13,000	0,000	13,000	69,00	897,00	0,00	897,00
R98 Vodorovné dopravní značení								770,50	0,00	770,50
50	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,350	0,000	3,350	45,00	150,75	0,00	150,75
51	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	3,350	0,000	3,350	185,00	619,75	0,00	619,75
R99 Svislé dopravní značení								9 664,00	0,00	9 664,00
52	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	0,000	2,000	865,00	1 730,00	0,00	1 730,00
53	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	0,000	2,000	691,000	1 382,00	0,00	1 382,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
54	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	0,000	4,000	274,00	1 096,00	0,00	1 096,00
55	40445619R	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 zmenšená	kus	2,000	0,000	2,000	697,000	1 394,00	0,00	1 394,00
56	40445654R	informativní značky zónové IZ5 zmenšené	kus	2,000	0,000	2,000	2 031,000	4 062,00	0,00	4 062,00
99 Přesun hmot								24 003,61	0,00	24 003,61
57	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,590	0,000	13,590	104,00	1 413,36	0,00	1 413,36
58	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	135,900	0,000	135,900	9,00	1 223,10	0,00	1 223,10
59	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,065	0,000	1,065	145,00	154,43	0,00	154,43
60	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,485	0,000	2,485	145,00	360,33	0,00	360,33
61	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,748	0,000	2,748	105,00	288,54	0,00	288,54
62	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,412	0,000	6,412	105,00	673,26	0,00	673,26
63	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	510,015	0,000	510,015	39,00	19 890,59	0,00	19 890,59
DOD Dodatky								0,00	0,00	0,00
				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								966 755,99 Kč	-674,52 Kč	966 081,47 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###

Číslo nabídky: ZL_24051-01_7

Na zakázku:

Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
12.11.2024

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101.B - Smíšená stezka a zpevněné plochy										
HSV		Práce a dodávky HSV						1 890 178,60	-123 826,15	1 766 352,45
1		Zemní práce						200 900,51	-58 937,63	141 962,88
R10		Společné zemní práce						119 981,49	0,00	119 981,49
1	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	218,609	0,000	218,609	291,000	63 615,22	0,00	63 615,22
2	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	218,609	0,000	218,609	16,000	3 497,74	0,00	3 497,74
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	218,609	0,000	218,609	17,000	3 716,35	0,00	3 716,35
4	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	114,770	0,000	114,770	105,000	12 050,85	0,00	12 050,85
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	267,796	0,000	267,796	105,000	28 118,58	0,00	28 118,58
6	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	427,750	0,000	427,750	21,000	8 982,75	0,00	8 982,75
R11		Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy						24 399,02	-2 417,63	21 981,39
7	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	170,609	0,000	170,609	104,000	17 743,34	0,00	17 743,34
8	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,530	0,000	8,530	385,000	3 284,05	0,00	3 284,05
9	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	4,500	0,000	4,500	212,000	954,00	0,00	954,00
10	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	7,875	-7,875	0,000	307,000	2 417,63	-2 417,63	0,00
R12		Zemní práce pro ochrany a úpravy inženýrských sítí						56 520,00	-56 520,00	0,00
11	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	48,000	-48,000	0,000	465,000	22 320,00	-22 320,00	0,00
12	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	120,000	-120,000	0,000	81,000	9 720,00	-9 720,00	0,00
13	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	120,000	-120,000	0,000	36,000	4 320,00	-4 320,00	0,00
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,000	-42,000	0,000	298,000	12 516,00	-12 516,00	0,00
15	58331200	šterkopísek netříděný	t	84,000	-84,000	0,000	91,000	7 644,00	-7 644,00	0,00
2		Zakládání						63 031,50	-63 031,50	0,00
R21		Ochrany a úpravy inženýrských sítí						63 031,50	-63 031,50	0,00
16	460742123	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 15 do 20 cm	m	75,000	-75,000	0,000	311,00	23 325,00	-23 325,00	0,00
17	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	77,250	-77,250	0,000	514,000	39 706,50	-39 706,50	0,00
5		Komunikace pozemní						1 128 285,62	2 587,50	1 130 873,12
R50		Podkladní vrstvy						270 992,27	2 587,50	273 579,77
18	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	788,100	12,500	800,600	207,00	163 136,70	2 587,50	165 724,20
19	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	7,875	0,000	7,875	345,00	2 716,88	0,00	2 716,88
20	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	837,800	0,000	837,800	20,00	16 756,00	0,00	16 756,00
21	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	8,850	0,000	8,850	21,00	185,85	0,00	185,85

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
22	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	365,962	0,000	365,962	241,000	88 196,84	0,00	88 196,84
R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								810 718,00	0,00	810 718,00
23	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	582,000	0,000	582,000	706,00	410 892,00	0,00	410 892,00
24	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 164,000	0,000	1 164,000	19,00	22 116,00	0,00	22 116,00
25	577155112R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	582,000	0,000	582,000	405,00	235 710,00	0,00	235 710,00
26	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	355,000	0,000	355,000	387,00	137 385,00	0,00	137 385,00
27	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	355,000	0,000	355,000	13,00	4 615,00	0,00	4 615,00
R55 Smíšená cyklostezka - vjezdy - zámková dlažba								6 805,35	0,00	6 805,35
28	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,500	0,000	7,500	378,00	2 835,00	0,00	2 835,00
29	59245013	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	7,650	0,000	7,650	519,000	3 970,35	0,00	3 970,35
R59 Ostatní plochy komunikací								39 770,00	0,00	39 770,00
30	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	205,000	0,000	205,000	194,00	39 770,00	0,00	39 770,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								497 960,97	-4 444,52	493 516,45
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								74 957,00	0,00	74 957,00
31	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	509,000	0,000	509,000	78,00	39 702,00	0,00	39 702,00
32	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	272,500	0,000	272,500	99,00	26 977,50	0,00	26 977,50
33	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	80,000	0,000	80,000	88,00	7 040,00	0,00	7 040,00
34	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	412,500	0,000	412,500	3,00	1 237,50	0,00	1 237,50
R95 Osazení obrub a linek								5 249,42	0,00	5 249,42
35	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	0,000	11,000	313,00	3 443,00	0,00	3 443,00
36	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,220	0,000	11,220	161,000	1 806,42	0,00	1 806,42
R96 Bourání konstrukcí vozovek								258 580,50	0,00	258 580,50
37	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	532,500	0,000	532,500	151,00	80 407,50	0,00	80 407,50
38	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	305,000	0,000	305,000	159,00	48 495,00	0,00	48 495,00
39	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	532,500	0,000	532,500	193,00	102 772,50	0,00	102 772,50
40	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	305,000	0,000	305,000	86,00	26 230,00	0,00	26 230,00
41	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	3,500	0,000	3,500	67,00	234,50	0,00	234,50
42	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,500	0,000	3,500	57,00	199,50	0,00	199,50
43	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,500	0,000	3,500	69,00	241,50	0,00	241,50
99 Přesun hmot								159 174,05	-4 444,52	154 729,53
44	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	351,633	0,000	351,633	104,00	36 569,83	0,00	36 569,83
45	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 516,330	0,000	3 516,330	9,00	31 646,97	0,00	31 646,97
46	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	61,962	0,000	61,962	245,00	15 180,69	0,00	15 180,69
47	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	144,578	0,000	144,578	245,00	35 421,61	0,00	35 421,61
48	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,488	0,000	0,488	145,00	70,76	0,00	70,76
49	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,140	0,000	1,140	145,00	165,30	0,00	165,30
50	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	43,040	0,000	43,040	105,00	4 519,20	0,00	4 519,20
51	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,426	0,000	100,426	105,00	10 544,73	0,00	10 544,73
52	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	544,673	-96,620	448,053	46,00	25 054,96	-4 444,52	20 610,44
DOD Dodatky								0,00	221 162,16	221 162,16
Stání pro kola								0,00	7 758,10	7 758,10
53	589116112	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvourvrstvý z hmot hlinitopisčitých tl přes 20 do 50 mm	m2	0,000	12,500	12,500	104,00	0,00	1 300,00	1 300,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
54	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	15,000	15,000	301,00	0,00	4 515,00	4 515,00
55	59217002	<i>obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm</i>	<i>m</i>	<i>0,000</i>	<i>15,300</i>	<i>15,300</i>	<i>127,000</i>	<i>0,00</i>	<i>1 943,10</i>	<i>1 943,10</i>
Opěrná zídka pro CETIN								0,00	8 923,36	8 923,36
56	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	0,000	0,720	0,720	465,00	0,00	334,80	334,80
<i>3,0*0,40*0,60 "- Zajištění Cetin</i>						<i>0,720</i>				
57	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	0,720	0,720	203,00	0,00	146,16	146,16
58	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	0,720	0,720	4 570,00	0,00	3 290,40	3 290,40
<i>3,0*0,40*0,60 "- Zajištění Cetin</i>						<i>0,720</i>				
59	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,020	0,020	53 600,00	0,00	1 072,00	1 072,00
60	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,000	3,000	3,000	1 360,00	0,00	4 080,00	4 080,00
<i>3,0*1,0 "- Zajištění Cetin</i>										
Hospodářské přejezdy								0,00	204 480,70	204 480,70
61	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	0,000	37,200	37,200	465,00	0,00	17 298,00	17 298,00
<i>1,0*0,60*(6,0+6,0+9,0+23,0+9,0+9,0)</i>										
62	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	0,000	62,000	62,000	309,00	0,00	19 158,00	19 158,00
<i>2,50*0,40*(6,0+6,0+9,0+23,0+9,0+9,0)</i>										
63	182251101	Svahování násypů strojně	m2	0,000	45,000	45,000	72,30	0,00	3 253,50	3 253,50
<i>2*2,50*1,50*6</i>										
64	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	0,000	124,000	124,000	180,00	0,00	22 320,00	22 320,00
<i>2*(6,0+6,0+9,0+23,0+9,0+9,0)</i>										
65	28611211	<i>trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN8</i>	<i>m</i>	<i>0,000</i>	<i>136,400</i>	<i>136,400</i>	<i>458,00</i>	<i>0,00</i>	<i>62 471,20</i>	<i>62 471,20</i>
66	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,000	18,600	18,600	4 300,00	0,00	79 980,00	79 980,00
<i>0,15*2*(6,0+6,0+9,0+23,0+9,0+9,0)</i>										
Cena celkem								1 890 178,60 Kč	97 336,01 Kč	1 987 514,61 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###

Číslo nabídky: ZL_24051-01_7

Na zakázku:

Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
12.11.2024



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.102.B - Smíšená stezka pro pěší a cyklisty										
HSV	Práce a dodávky HSV							14 960,92	-7 301,90	7 659,02
1	Zemní práce							2 011,90	-1 126,40	885,50
R12	Zemní práce pro odvodnění komunikací a konstrukce							2 011,90	-1 126,40	885,50
1	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,100	0,000	1,100	805,000	885,50	0,00	885,50
2	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	2,200	-2,200	0,000	512,000	1 126,40	-1 126,40	0,00
8	Trubní vedení							12 747,00	-6 175,50	6 571,50
R88	Propustky							12 747,00	-6 175,50	6 571,50
3	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,500	0,000	1,500	1 086,00	1 629,00	0,00	1 629,00
4	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	2,875	-2,875	0,000	2 148,00	6 175,50	-6 175,50	0,00
5	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	5,500	0,000	5,500	385,00	2 117,50	0,00	2 117,50
6	28617267	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN12	m	5,583	0,000	5,583	506,000	2 825,00	0,00	2 825,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							202,02	0,00	202,02
99	Přesun hmot							202,02	0,00	202,02
7	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	5,180	0,000	5,180	39,00	202,02	0,00	202,02
DOD	Dodatky							0,00	0,00	0,00
				0,000	0,000			0,00	0,00	0,00
Cena celkem								14 960,92 Kč	-7 301,90 Kč	7 659,02 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍČÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

###

Číslo nabídky: ZL_24051-01_7

Na zakázku:

Cyklostezka ve směru Bezděčín - Chrást u MB vč. propojení cyklostezek
- Změny stavby -Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
12.11.2024

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
SO.101.D - Smíšená stezka a zpevněné plochy										
HSV	Práce a dodávky HSV							2 493 303,62	-314 585,84	2 178 717,78
1	Zemní práce							1 163 628,37	-428 371,04	735 257,33
R10	Společné zemní práce							102 300,39	0,00	102 300,39
1	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	3,528	0,000	3,528	21,000	74,09	0,00	74,09
2	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,528	0,000	29,528	203,000	5 994,18	0,00	5 994,18
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	168,871	0,000	168,871	291,000	49 141,46	0,00	49 141,46
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	168,871	0,000	168,871	16,000	2 701,94	0,00	2 701,94
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	168,871	0,000	168,871	17,000	2 870,81	0,00	2 870,81
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	88,657	0,000	88,657	105,000	9 308,99	0,00	9 308,99
7	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	206,867	0,000	206,867	105,000	21 721,04	0,00	21 721,04
8	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	255,750	0,000	255,750	12,000	3 069,00	0,00	3 069,00
9	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	23,520	0,000	23,520	12,000	282,24	0,00	282,24
10	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	339,840	0,000	339,840	21,000	7 136,64	0,00	7 136,64
R11	Zemní práce pro komunikace a terénní úpravy							155 325,11	-85 396,04	69 929,07
11	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	168,871	0,000	168,871	104,000	17 562,58	0,00	17 562,58
12	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,444	0,000	8,444	385,000	3 250,94	0,00	3 250,94
13	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic	m3	158,950	0,000	158,950	309,000	49 115,55	0,00	49 115,55
14	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	278,163	-278,163	0,000	307,000	85 396,04	-85 396,04	0,00
R13	Odstranění zeleně							5 756,00	0,00	5 756,00
15	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	26,000	0,000	26,000	58,000	1 508,00	0,00	1 508,00
16	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	72,000	0,000	72,000	59,000	4 248,00	0,00	4 248,00
R14	Založení zeleně							900 246,87	-342 975,00	557 271,87
17	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	22 865,000	-22 865,000	0,000	3,000	68 595,00	-68 595,00	0,00
18	183402131	Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	22 865,000	0,000	22 865,000	1,500	34 297,50	0,00	34 297,50
19	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	22 865,000	-22 865,000	0,000	12,000	274 380,00	-274 380,00	0,00
20	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	22 865,000	0,000	22 865,000	8,000	182 920,00	0,00	182 920,00
21	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22 865,000	0,000	22 865,000	3,500	80 027,50	0,00	80 027,50
22	00572100R1	osivo vojtěška	kg	342,975	0,000	342,975	99,000	33 954,53	0,00	33 954,53

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
23	185811231	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22 865,000	0,000	22 865,000	0,500	11 432,50	0,00	11 432,50
24	111151131	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	22 865,000	0,000	22 865,000	1,500	34 297,50	0,00	34 297,50
25	184813512	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně	m2	23,520	0,000	23,520	3,000	70,56	0,00	70,56
26	183402132	Rozrušení půdy souvislé pl přes 500 m2 hl přes 50 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,520	0,000	23,520	3,500	82,32	0,00	82,32
27	181006122	Rozprostření zemínt l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	23,520	0,000	23,520	39,000	917,28	0,00	917,28
28	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,520	0,000	23,520	18,000	423,36	0,00	423,36
29	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,520	0,000	23,520	9,000	211,68	0,00	211,68
30	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,353	0,000	0,353	129,000	45,54	0,00	45,54
31	185811212	Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,520	0,000	23,520	1,000	23,52	0,00	23,52
32	111151132	Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,520	0,000	23,520	1,500	35,28	0,00	35,28
33	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,001	0,000	0,001	2 500,000	2,50	0,00	2,50
34	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	457,770	0,000	457,770	105,000	48 065,85	0,00	48 065,85
35	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	457,770	0,000	457,770	145,000	66 376,65	0,00	66 376,65
36	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 831,080	0,000	1 831,080	35,000	64 087,80	0,00	64 087,80
5 Komunikace pozemní								617 373,76	44 205,60	661 579,36
R50 Podkladní vrstvy								208 211,89	16 280,86	224 492,75
37	564851111	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	273,765	0,000	273,765	207,00	56 669,36	0,00	56 669,36
38	564861111	Podklad ze šterkordtře ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	97,680	15,096	112,776	264,00	25 787,52	3 985,34	29 772,86
39	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	92,400	14,280	106,680	462,00	42 688,80	6 597,36	49 286,16
40	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	128,620	0,000	128,620	20,00	2 572,40	0,00	2 572,40
41	564571011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	207,680	32,096	239,776	48,00	9 968,64	1 540,61	11 509,25
42	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	171,690	0,000	171,690	21,00	3 605,49	0,00	3 605,49
43	58344197	šterkordtř frakce 0/63	t	277,675	17,251	294,926	241,000	66 919,68	4 157,55	71 077,23
R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								120 887,00	0,00	120 887,00
44	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	95,000	0,000	95,000	691,00	65 645,00	0,00	65 645,00
45	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	190,000	0,000	190,000	19,00	3 610,00	0,00	3 610,00
46	577155112R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	95,000	0,000	95,000	345,00	32 775,00	0,00	32 775,00
47	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	54,500	0,000	54,500	333,00	18 148,50	0,00	18 148,50
48	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	54,500	0,000	54,500	13,00	708,50	0,00	708,50
R52 Komunikace pro automobilovou dopravu - kamenná dlažba								180 689,52	27 924,74	208 614,26
49	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	88,000	13,600	101,600	711,00	62 568,00	9 669,60	72 237,60
50	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	88,880	13,736	102,616	1 329,000	118 121,52	18 255,14	136 376,66
R56 Komunikace pro pěší - zámková dlažba								105 354,35	0,00	105 354,35
51	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	145,500	0,000	145,500	345,00	50 197,50	0,00	50 197,50
52	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	135,558	0,000	135,558	348,000	47 174,18	0,00	47 174,18
53	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	12,600	0,000	12,600	35,00	441,00	0,00	441,00
54	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,060	0,000	3,060	631,000	1 930,86	0,00	1 930,86
55	59245021R1	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní, rovné hrany	m2	2,448	0,000	2,448	399,000	976,75	0,00	976,75
56	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	7,344	0,000	7,344	631,000	4 634,06	0,00	4 634,06
R59 Ostatní plochy komunikací								2 231,00	0,00	2 231,00
57	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm	m2	11,500	0,000	11,500	194,00	2 231,00	0,00	2 231,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								712 301,49	69 579,60	781 881,09
R90 Společné práce pro bourání a konstrukce								41 664,00	0,00	41 664,00
58	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	236,000	0,000	236,000	78,00	18 408,00	0,00	18 408,00
59	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	126,000	0,000	126,000	99,00	12 474,00	0,00	12 474,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
60	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	111,000	0,000	111,000	88,00	9 768,00	0,00	9 768,00
61	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	338,000	0,000	338,000	3,00	1 014,00	0,00	1 014,00
R93 Mobiliář								224 454,39	0,00	224 454,39
62	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	3,168	0,000	3,168	4 879,00	15 456,67	0,00	15 456,67
63	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	18,480	0,000	18,480	442,00	8 168,16	0,00	8 168,16
64	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	18,480	0,000	18,480	297,00	5 488,56	0,00	5 488,56
65	76799511R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kus	1,000	0,000	1,000	24 125,00	24 125,00	0,00	24 125,00
66	76799R109	<i>Dodání čekárny se šikmou střechou z kaleného bezpečnostního skla, NK z ocelových profilů vyplněných bezpečnostním sklem, barva RAL, rozměry 4,13/1,7/2,585m, lavička z tropického dřeva jatoba (přírodní) - dle standardu města</i>	kus	1,000	0,000	1,000	171 216,000	171 216,00	0,00	171 216,00
R95 Osazení obrub a linek								287 513,69	-11 414,04	276 099,65
67	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	28,000	0,000	28,000	989,00	27 692,00	0,00	27 692,00
68	59217040	<i>obrubník betonový bezbariérový náběhový</i>	<i>m</i>	<i>4,080</i>	<i>0,000</i>	<i>4,080</i>	<i>2 314,000</i>	<i>9 441,12</i>	<i>0,00</i>	<i>9 441,12</i>
69	59217041	<i>obrubník betonový bezbariérový přímý</i>	<i>m</i>	<i>24,480</i>	<i>0,000</i>	<i>24,480</i>	<i>2 314,000</i>	<i>56 646,72</i>	<i>0,00</i>	<i>56 646,72</i>
70	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,500	0,000	66,500	386,00	25 669,00	0,00	25 669,00
71	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>65,790</i>	<i>0,000</i>	<i>65,790</i>	<i>196,000</i>	<i>12 894,84</i>	<i>0,00</i>	<i>12 894,84</i>
72	59217076	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>2,040</i>	<i>0,000</i>	<i>2,040</i>	<i>481,000</i>	<i>981,24</i>	<i>0,00</i>	<i>981,24</i>
73	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,500	0,000	32,500	313,00	10 172,50	0,00	10 172,50
74	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	<i>m</i>	<i>33,150</i>	<i>0,000</i>	<i>33,150</i>	<i>161,000</i>	<i>5 337,15</i>	<i>0,00</i>	<i>5 337,15</i>
75	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	2,000	0,000	2,000	301,00	602,00	0,00	602,00
76	59217002	<i>obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm</i>	<i>m</i>	<i>2,040</i>	<i>0,000</i>	<i>2,040</i>	<i>127,000</i>	<i>259,08</i>	<i>0,00</i>	<i>259,08</i>
77	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	40,440	-6,040	34,400	781,00	31 583,64	-4 717,24	26 866,40
78	59228292R1	<i>palisáda betonová pūkulatá přírodní 175x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>35,000</i>	<i>-35,000</i>	<i>0,000</i>	<i>271,000</i>	<i>9 485,00</i>	<i>-9 485,00</i>	<i>0,00</i>
79	59228292R2	<i>palisáda betonová pūkulatá přírodní 175x800mm</i>	<i>kus</i>	<i>197,000</i>	<i>0,000</i>	<i>197,000</i>	<i>337,000</i>	<i>66 389,00</i>	<i>0,00</i>	<i>66 389,00</i>
80	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	49,000	4,500	53,500	209,00	10 241,00	940,50	11 181,50
81	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	49,000	4,500	53,500	246,00	12 054,00	1 107,00	13 161,00
82	58381007	<i>kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>9,800</i>	<i>0,900</i>	<i>10,700</i>	<i>823,000</i>	<i>8 065,40</i>	<i>740,70</i>	<i>8 806,10</i>
R96 Bourání konstrukcí vozovek								54 372,50	0,00	54 372,50
83	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	99,500	0,000	99,500	151,00	15 024,50	0,00	15 024,50
84	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	59,000	0,000	59,000	159,00	9 381,00	0,00	9 381,00
85	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	99,500	0,000	99,500	193,00	19 203,50	0,00	19 203,50
86	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	59,000	0,000	59,000	86,00	5 074,00	0,00	5 074,00
87	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	9,000	0,000	9,000	67,00	603,00	0,00	603,00
88	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	15,500	0,000	15,500	198,00	3 069,00	0,00	3 069,00
89	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,500	0,000	24,500	57,00	1 396,50	0,00	1 396,50
90	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	9,000	0,000	9,000	69,00	621,00	0,00	621,00
R97 Ostatní bourací práce								420,00	0,00	420,00
91	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	0,000	2,000	210,00	420,00	0,00	420,00
R98 Vodorovné dopravní značení								26 713,10	0,00	26 713,10
92	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	177,800	0,000	177,800	12,00	2 133,60	0,00	2 133,60
93	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	74,800	0,000	74,800	23,00	1 720,40	0,00	1 720,40
94	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	37,400	0,000	37,400	59,00	2 206,60	0,00	2 206,60
95	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	64,500	0,000	64,500	46,50	2 999,25	0,00	2 999,25
96	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	64,500	0,000	64,500	122,00	7 869,00	0,00	7 869,00
97	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	38,500	0,000	38,500	46,50	1 790,25	0,00	1 790,25
98	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	38,500	0,000	38,500	122,00	4 697,00	0,00	4 697,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
99	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	7,000	0,000	7,000	45,00	315,00	0,00	315,00
100	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	7,000	0,000	7,000	185,00	1 295,00	0,00	1 295,00
101	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	3,500	0,000	3,500	482,00	1 687,00	0,00	1 687,00
R99 Svislé dopravní značení								10 796,00	0,00	10 796,00
102	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	0,000	5,000	865,00	4 325,00	0,00	4 325,00
103	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	0,000	3,000	691,000	2 073,00	0,00	2 073,00
104	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	0,000	4,000	274,00	1 096,00	0,00	1 096,00
105	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	0,000	1,000	1 017,000	1 017,00	0,00	1 017,00
106	40445645	informativní značky jiné IJ4b 500mm	kus	2,000	0,000	2,000	911,000	1 822,00	0,00	1 822,00
107	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	0,000	1,000	463,000	463,00	0,00	463,00
99 Přesun hmot								66 367,81	80 993,64	147 361,45
108	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	89,198	267,819	357,017	104,00	9 276,59	27 853,18	37 129,77
109	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	891,980	2 678,190	3 570,170	9,00	8 027,82	24 103,71	32 131,53
110	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	11,647	0,000	11,647	245,00	2 853,52	0,00	2 853,52
111	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,177	0,000	27,177	245,00	6 658,37	0,00	6 658,37
112	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,116	0,000	3,116	145,00	451,82	0,00	451,82
113	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,270	0,000	7,270	145,00	1 054,15	0,00	1 054,15
114	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,996	0,000	11,996	105,00	1 259,58	0,00	1 259,58
115	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,992	265,122	293,114	105,00	2 939,16	27 837,81	30 776,97
116	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	735,800	26,064	761,864	46,00	33 846,80	1 198,94	35 045,74
DOD Dodatky								0,00	145 816,35	145 816,35
	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	0,000	3,500	3,500	634,00	0,00	2 219,00	2 219,00
Čištění příkopů								0,00	123 476,40	123 476,40
117	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	0,000	618,000	618,000	55,20	0,00	34 113,60	34 113,60
118	182251101	Svahování násypů strojně	m2	0,000	1 236,000	1 236,000	72,30	0,00	89 362,80	89 362,80
Opěrná zídka pro BUS zastávku								0,00	20 120,95	20 120,95
119	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	0,000	8,325	8,325	465,00	0,00	3 871,13	3 871,13
		1,85*5,0*0,90								
120	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	8,325	8,325	203,00	0,00	1 689,98	1 689,98
121	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	1,392	1,392	4 570,00	0,00	6 361,44	6 361,44
		(1,85+5,0+1,85)*0,80*0,20 "- zastávka								
122	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	0,000	6,920	6,920	569,00	0,00	3 937,48	3 937,48
		(1,85+5,0+1,80)*0,80								
123	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	0,000	6,920	6,920	151,00	0,00	1 044,92	1 044,92
124	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,060	0,060	53 600,00	0,00	3 216,00	3 216,00
Cena celkem								2 493 303,62 Kč	-168 769,49 Kč	2 324 534,13 Kč